PAGE
3

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран
труда»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 4 августа 2005 г. № 62 «О присвоении звания «Ветеран труда» гражданам, проживающим на территории Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 сентября 2005 г. № 226 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда» и выдачи удостоверения ветерана труда» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда» гражданам по следующему списку:

	Аликовский район

	Багрова
	Лидия
	Васильевна

	Леонтьев
	Анатолий
	Геннадьевич

	Терентьева
	Алина
	Георгиевна

	Батыревский район

	Александров
	Леонтий
	Иванович

	Антонов
	Леонид
	Валентинович

	Афанасьев
	Николай
	Семенович

	Гладкова
	Римма
	Петровна

	Ендеева
	Елена
	Сергеевна

	Енилин
	Валерий
	Михайлович

	Ляпкин
	Николай
	Федорович

	Мышов
	Петр
	Никандрович

	Раевская
	Татьяна
	Петровна

	Салеева
	Рузалия
	Зиннетзяновна

	Тетина
	Галина
	Николаевна

	Хасянова
	Рушания
	Зинятулловна

	Шихранов
	Николай
	Васильевич

	Якупов
	Адельзян
	Хасянзянович

	Вурнарский район

	Андреева
	Нина
	Петровна

	Анисимова
	Любовь
	Ивановна

	Борисова
	Раиса
	Емельяновна

	Васильев
	Алексей
	Васильевич

	Васильев
	Анатолий
	Васильевич

	Гурьева
	Валентина
	Михайловна

	Иванов
	Виктор
	Петрович

	Иванова
	Юлия
	Ивановна

	Крышкова
	Алевтина
	Мефодьевна

	Кузьмина
	Мария
	Александровна

	Михайлов
	Борис
	Алексеевич

	Салахутдинов
	Асхат
	Хусаинович

	Сидоров
	Аркадий
	Григорьевич

	Смирнов
	Николай
	Маркелович

	Тимофеева
	Ираида
	Александровна

	Трофимов
	Владимир
	Александрович

	Трофимов
	Павел
	Иванович

	Федоров
	Олег
	Николаевич

	Федотов
	Владимир
	Федотович

	Ибресинский район

	Андреев
	Вячеслав
	Зодикович

	Евграфова
	Людмила
	Никитична

	Кудрявцева
	Валентина
	Борисовна

	Куракова
	Валентина
	Петровна

	Петров
	Михаил
	Васильевич

	Канашский район

	Ананьев
	Леонид
	Ананьевич

	Никонова
	Антонина
	Ивановна

	Козловский район

	Воробьев
	Александр
	Дмитриевич

	Егоров
	Алексей
	Борисович

	Зюляев
	Александр
	Константинович

	Ионов
	Герман
	Андреевич

	Кудуков
	Валерий
	Иванович

	Маркин
	Михаил
	Иванович

	Миронов
	Константин
	Константинович

	Низамутдинов
	Мидхат
	Мингазович

	Педюсева
	Евдокия
	Михайловна

	Родионов
	Алексей
	Иванович

	Хаванев
	Николай
	Васильевич

	Красноармейский район

	Владимиров
	Валерий
	Аркадьевич

	Красночетайский район

	Вазянова
	Надежда
	Дмитриевна

	Столяров
	Петр
	Васильевич

	Терушкина
	Мария
	Александровна

	Мариинско-Посадский район

	Липатов
	Владимир
	Борисович

	Фролова
	Елена
	Владимировна

	Шолин
	Сергей
	Викторович

	Моргаушский район

	Бочкарев
	Николай
	Александрович

	Долгов
	Аркадий
	Сергеевич

	Пичугин
	Николай
	Алексеевич

	Порецкий район

	Вишнякова
	Светлана
	Андреевна

	Жигало
	Василий
	Александрович

	Клюковкин
	Федор
	Григорьевич

	Крутов
	Федор
	Иванович

	Малофеев
	Николай
	Иванович

	Перкина
	Валентина
	Ивановна

	Ракшин
	Михаил
	Алексеевич

	Урмарский район

	Васильева
	Анна
	Ильинична

	Данилов
	Юрий
	Николаевич

	Иванов
	Николай
	Ильич

	Илюхин
	Николай
	Григорьевич

	Кузьмин
	Николай
	Дмитриевич

	Максимова
	Людмила
	Александровна

	Цивильский район

	Алексеева
	Светлана
	Михайловна

	Ефремова
	Елена
	Николаевна

	Михайлов
	Владимир
	Витальевич

	Михайлова
	Людмила
	Александровна

	Никонова
	Нина
	Алексеевна

	Павлов
	Леонид
	Иванович

	Чебоксарский район

	Гаврилов
	Аркадий
	Гаврилович

	Захарова
	Любовь
	Петровна

	Михайлова
	Мария
	Николаевна

	Шемуршинский район

	Алексина
	Наталия
	Александровна

	Балянина
	Нина
	Александровна

	Шумерлинский район

	Орлов
	Владимир
	Михайлович

	Ядринский район

	Алексеев
	Николай
	Валентинович

	Дерюжин
	Николай
	Федорович

	Ергонин
	Вячеслав
	Дмитриевич

	Ижеева
	Зинаида
	Андреевна

	Искандаров
	Николай
	Афанасьевич

	Кольцов
	Игорь
	Алексеевич

	Краснова
	Елизавета
	Яковлевна

	Мартынов
	Юрий
	Анатольевич

	Матвеев
	Виталий
	Владимирович

	Никитин
	Юрий
	Николаевич

	Яльчикский район

	Андреева
	Светлана
	Георгиевна

	Енейкина
	Галина
	Леонидовна

	Исаева
	Анастасия
	Ивановна

	Ишмуратова
	Ольга
	Петровна

	Карзакова
	Анна
	Агафоновна

	Лакачова
	Агафония
	Ивановна

	Мисяков
	Николай
	Алексеевич

	Молоствов
	Николай
	Петрович

	Петрова
	Зинаида
	Петровна

	Семенов
	Николай
	Георгиевич

	Семенов
	Николай
	Николаевич

	г. Алатырь

	Ахметзянова
	Зиля
	Минигалиевна

	Бедина
	Мария
	Александровна

	Верещагин
	Юрий
	Александрович

	Вечканов
	Валентин
	Петрович

	Капитанова
	Тамара
	Михайловна

	Крылов
	Валерьян
	Евгеньевич

	Маслова
	Людмила
	Ивановна

	Пименов
	Валерий
	Александрович

	Плигускин
	Евгений
	Васильевич

	Скрылёв
	Владимир
	Иванович

	Федосеева
	Галина
	Дмитриевна

	Чуркина
	Татьяна
	Васильевна

	г. Канаш

	Александров
	Георгий
	Васильевич

	Еремеев
	Николай
	Петрович

	Калистратова
	Зоя
	Алексеевна

	Петров
	Геннадий
	Иванович

	Хусейнов
	Галимзян
	Зайдуллович

	г. Новочебоксарск

	Алексеева
	Мария
	Дмитриевна

	Андреева
	Альбина
	Семеновна

	Беляев
	Андрей
	Вячеславович

	Васильев
	Николай
	Рафаилович

	Гаврилова
	Римма
	Алексеевна

	Гусев
	Валерий
	Георгиевич

	Денисов
	Николай
	Иванович

	Егоров
	Юрий
	Егорович

	Ермаков
	Николай
	Петрович

	Ермолаев
	Юрий
	Никитич

	Захарова
	Светлана
	Ивановна

	Комарова
	Наталья
	Ивановна

	Кузьмин
	Леонид
	Иванович

	Куковякин
	Николай
	Аркадьевич

	Никитина
	Зоя
	Федоровна

	Пайкова
	Галина
	Моисеевна

	Пименов
	Михаил
	Петрович

	Плотникова
	Людмила
	Степановна

	Раушенберг
	Александр
	Иванович

	Сидоров
	Иван
	Димитриевич

	Тимофеева
	Алиса
	Михайловна

	Храмова
	Валентина
	Михайловна

	г. Чебоксары

	Калининский район

	Александров
	Леонид
	Алексеевич

	Александрова
	Лидия
	Ильинична

	Андреев
	Рудольф
	Трофимович

	Афанасьева
	Людмила
	Анатольевна

	Баданова
	Людмила
	Сергеевна

	Баркова
	Елена
	Петровна

	Веселов
	Радик
	Иванович

	Воробьева
	Зоя
	Георгиевна

	Воронина
	Мария
	Петровна

	Гаврилова
	Надежда
	Аркадьевна

	Глазкова
	Гера
	Антоновна

	Дмитриев
	Иван
	Валериевич

	Ефимова
	Елена
	Аркадьевна

	Иванов
	Лев
	Лазаревич

	Иванов
	Николай
	Платонович

	Иванов
	Павел
	Михайлович

	Иванова
	Лидия
	Ивановна

	Карлович
	Мария
	Ильинична

	Константинов
	Владимир
	Емельянович

	Краснова
	Зоя
	Алексеевна

	Крылов
	Петр
	Федорович

	Кулаева
	Татьяна
	Вениаминовна

	Кулакова
	Людмила
	Григорьевна

	Куприянова
	Галина
	Николаевна

	Лесин
	Юрий
	Борисович

	Львов
	Валерий
	Михайлович

	Максимов
	Михаил
	Ананьевич

	Максимова
	Ангелина
	Сергеевна

	Мозгов
	Станислав
	Алексеевич

	Муравьева
	Татьяна
	Николаевна

	Мурзабаев
	Николай
	Ильич

	Петрова
	Галина
	Ксенофонтовна

	Полякова
	Нина
	Васильевна

	Прокошенкова
	Людмила
	Петровна

	Сорокин
	Вадим
	Германович

	Сорокина
	Светлана
	Ивановна

	Спиридонова
	Мария
	Сергеевна

	Стальненко
	Татьяна
	Алексеевна

	Степанова
	Светлана
	Вениаминовна

	Суворов
	Алексей
	Петрович

	Суматохина
	Вера
	Львовна

	Токсубаева
	Лариса
	Георгиевна

	Федулов
	Михаил
	Порфирьевич

	Хитров
	Олег
	Мефодьевич

	Ямукова
	Екатерина
	Аркадьевна

	Ленинский район

	Абрамова
	Светлана
	Валерьевна

	Александров
	Николай
	Всеволодович

	Бубнова-Калмотти
	Светлана
	Ивановна

	Евдокимов
	Леонид
	Иванович

	Егорова
	Татьяна
	Николаевна

	Золотун
	Людмила
	Васильевна

	Казначеева
	Галина
	Владимировна

	Корнилова
	Галина
	Ивановна

	Лебедева
	Людмила
	Николаевна

	Маслова
	Зоя
	Андреевна

	Музыкантов
	Анатолий
	Николаевич

	Петрова
	Татьяна
	Леонидовна

	Раймова
	Галина
	Семеновна

	Романова
	Тамара
	Николаевна

	Степанов
	Юрий
	Иванович

	Ухлимова
	Любовь
	Дмитриевна

	Федорова
	Лариса
	Николаевна

	Чернова
	Зоя
	Мироновна

	Шулепова
	Татьяна
	Геннадьевна

	Московский район

	Аверина
	Людмила
	Леонидовна

	Андреева
	Елена
	Николаевна

	Андреева
	Зинаида
	Николаевна

	Артемьев
	Анатолий
	Михайлович

	Батракова
	Татьяна
	Николаевна

	Белобаева
	Галина
	Петровна

	Васильева
	Любовь
	Павловна

	Васильева
	Нина
	Петровна

	Васильева
	Светлана
	Владимировна

	Волков
	Юрий
	Викторович

	Ганеева
	Зигания
	Султангереевна

	Горин
	Владимир
	Иванович

	Грибов
	Анатолий
	Анатольевич

	Гурьев
	Валерий
	Петрович

	Гурьева
	Людмила
	Сергеевна

	Дементьев
	Петр
	Львович

	Егоров
	Владимир
	Ильич

	Емельянова
	Раиса
	Викторовна

	Ефимов
	Владимир
	Давыдович

	Зимнухов
	Александр
	Владимирович

	Иванов
	Анатолий
	Анатольевич

	Иванова
	Галина
	Фёдоровна

	Иксанов
	Закэрия
	Сафиуллович

	Клюкин
	Николай
	Борисович

	Комиссаров
	Василий
	Варсонофьевич

	Куданова
	Галина
	Ананьевна

	Кудряшова
	Римма
	Петровна

	Кузнецова
	Алевтина
	Прокопьевна

	Кузьмин
	Иван
	Николаевич

	Кузьмин
	Николай
	Петрович

	Кузьмина
	Рена
	Васильевна

	Лавицкая
	Вера
	Владимировна

	Лория
	Алиса
	Ефимовна

	Любимова
	Антонина
	Ивановна

	Медведев
	Александр
	Дмитриевич

	Медведев
	Геннадий
	Николаевич

	Михайлов
	Иван
	Григорьевич

	Михайлова
	Галина
	Георгиевна

	Мулина
	Елена
	Игнатьевна

	Никифорова
	Розалина
	Федоровна

	Николаев
	Игорь
	Павлович

	Павлов
	Олег
	Михайлович

	Петрова
	Альбина
	Петровна

	Петрова
	Галина
	Николаевна

	Погорелов
	Александр
	Владимирович

	Поляков
	Николай
	Димитриевич

	Пульхеровский
	Александр
	Евгеньевич

	Селивестрова
	Галина
	Николаевна

	Семенов
	Александр
	Семенович

	Симушкин
	Николай
	Иванович

	Сиротина
	Мария
	Николаевна

	Степанов
	Иван
	Якимович

	Степанова
	Галина
	Владимировна

	Тимергалеев
	Рашид
	Зиганшинович

	Федорова
	Валентина
	Павловна

	Цветков
	Валерий
	Павлович

	Эшмеева
	Евдокия
	Николаевна

	г. Шумерля

	Васильев
	Георгий
	Максимович

	Дюжев
	Иван
	Егорович

	Захряпин
	Николай
	Васильевич

	Лимонова
	Любовь
	Григорьевна

	Садова
	Валентина
	Андреевна

	Халямин
	Валерий
	Степанович

	Чиркова
	Валентина
	Александровна

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

    С.Гапликов
69

16.03.2010

69

16.03.2010